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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشــی- تیم های ملی 
فوتبال ایران و قطر در فینال تورنمنت 
چهار جانبه  اردن  امشــب ســه شنبه 
ساعت ۲۱ به مصاف یکدیگر می روند. 
ملی پوشان کشــورمان انگیزه زیادی 
برای این بــازی دارند چرا که در برابر 
کی روش سرمربی سابق تیم ملی قرار 
می گیرند و می خواهند توانایی خود را 

ثابت کنند.
کارلــوس کی روش که ۸ ســال 
سابقه هدایت تیم ملی فوتبال ایران را 

دارد اکنون سرمربی تیم ملی قطر است 
و امشب برابر شاگردان سابق خود قرار 
می گیرد. حتــی این مربی بعد از بازی 
تیمش برابر تیم ملی عراق به رختکن 
تیم ملی ایران رفت و با بازیکنان و قلعه 
نویــی خوش و بش کرد و نشــان داد 
هنوز هم شاگردانش را از یادش نبرده 
و همیشه به نیکی از حضور در تیم ملی 

ایران یاد می کند.   
کی روش با وجود اینکه در قطر با 
مشکلاتی همانند نبود زمین و امکانات 

مواجه نیست، اما استعداد هایی که در 
ایــران وجود دارنــد را هیچ وقت در 
قطری ها نخواهد دید و کار دشــواری 
برای رشد و پیشرفت فوتبال قطر پیش 

رو دارد.  
تیم ملی فوتبال کشورمان در بازی 
با اردن نشــان داد که ســاختار دفاعی 
ضعیفی دارد و اگر اردنی ها باتجربه تر 
و حرفــه ای تر عمل می کردند شــاید 
می توانســتند حتی ایران هم شکست 
بدهند، اما ملی پوشــان کشورمان در 

خط حمله از موقعیت های خود بهره 
بردند و با برد برابر تیم ملی اردن به فینال 

تورنمنت چهار جانبه صعود کردند.  
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی 
فوتبال هم بعد از این بازی به ســاختار 
دفاعی ضعیف تیمش اشاره و بیان کرد 
که باید چاره ای بــرای رفع این نقطه 

ضعف بیاندیشد تا مانع گلزنی حریفان 
شود. در آن طرف، کارلوس کی روش 
هم با وجود برتری تیمش برابر تیم ملی 
عراق اذعان کرد که تیمش بازی خوبی 
برابر حریف انجام نداد و مستحق برد 

در این بازی نبود.  
کی روش شناخت خوبی از نحوه 

بــازی بازیکنان ایــران دارد و به نقاط 
ضعف و قــوت تیم ملی فوتبال ایران 
واقف هست و همین موضوع می تواند 
برای قلعه نویی دردســر ســاز شود و 
باید دید او چه راهکاری  در این بازی 
می اندیشــد تا حربه های کی روش را 

خنثی کند؟  

قلعه نویی در صــورت برد تیم 
ملی فوتبال ایــران برابر قطر در فینال 
تورنمنت چهار جانبه اردن دومین جام 
قهرمانی را بعد از جام کافا به دســت 
مــی آورد و این موضــوع می تواند در 
آستانه جام ملت های آسیا در افزایش 
روحیه بازیکنان تیــم ملی تاثیرگذار 

باشد
»کارلوس« تیتر یک شد!

 حضور کارلوس کی روش روی 
نیمکت تیم ملی قطر با توجه به حضور 
نزدیــک به یک دهه روی نیمکت تیم 
ملی ایران باعث ایجاد حساســیت در 

تقابل او با امیر قلعه نویی شده است.
روزنامــه الوطن قطر با اشــاره 
به حساســیت این رویارویی عکس 
کارلوس کی روش را تیتر یک روزنامه 
چــاپ امروز خود کرده اســت و در 
تحلیل این بازی عنوان کرده اســت: 
»بــازی با تیم ملی ایران برای کارلوس 
کی روش نه به جهت قهرمانی بلکه در 
راستای افزایش توان فنی بازیکنان قطر 
و اصلاح اشتباهات قبلی بسیار اهمیت 
دارد. قطر باید در بازی های دوســتانه 

اینچنینی عملکرد بهترین داشته باشد تا 
با تاکتیک های اتخاذ شده از سوی کادر 
فنی بتواند در بازی های رسمی در مسیر 
جام ملت ها و همچنین رؤیای حضور 

در جام جهانی ۲۰۲۶ گام بردارد.
بازیکنــان قطر بــه خوبی روند 
آماده ســازی را در امان اردن پشت سر 
می گذارنــد تا آماده بــازی با تیم ملی 
ایران شوند چرا که با حریف قدرتمند 
و سرســخت مواجه هستند. کارلوس 
کــی روش از بازیکنان قطر خواســته 
اشــتباهات بازی با عراق را برابر ایران 
تکــرار نکنند و در تمریــن علاوه بر 
کارهای بدنی روی برنامه های تاکتیکی 

تمرکز کرده بود.
تمرین تاکتیکی ویژه تیم ملی قطر 
عصر امــروز روی جنبه های تاکتیکی 
بازی با ایــران خواهد بود که با توجه 
به قدرت بالای ایران تمرکز قطر روی 

تعادل خط دفاعی و حمله است.«.  
تیم های ملی فوتبال اردن و عراق 
هم در دیدار رده بندی تورنمنت چهار 
جانبه اردن امشب ساعت ۱۸ به مصاف 

یکدیگر می روند.  

گــروه ورزشــی-  روزنامه 
گاتزتا دلا اســپورت از تمایل اینتر به 
جذب مهدی طارمی در همین نقل و 

انتقالات زمستانی خبر داد.
بزرگترین روزنامه ورزشی ایتالیا 
در خبری شبانه، از شتاب گرفتن اینتر 
برای جذب مهدی طارمی خبر داد 
و نوشــت که هدف نراتزوری 
این است تا مهاجم ایرانی 
را در همیــن ژانویه به 
خدمــت بگیرد هر 

چند که یک گزینه 
جانشــین نیز برای او 

وجود دارد.
مصدومیت آرناتوویچ و 
عملکرد ضعیف این بازیکن 
و الکسیس ســانچز باعث 
شــده تا اینتر به فکر تقویت 
خــط حمله اش باشــد. تیم 
سیمونه اینزاگی در هفته های 

اخیر به عملکــرد لائوتارو مارتینز و 
مارکوس تورام متکــی بوده و حالا 
آنها در پی جذب یک مهاجم از لیگ 

پرتغال هستند.
گاتزتا نوشته است:

مهاجــم مرکــزی پورتو که در 
تابســتان یک قدم با میــلان فاصله 
داشــت، اکنون در دیــد نراتزوری 
قرار دارد. این یک معاشــقه هیجان 
انگیز اســت. مهدی طارمی در پایان 
آگوست واقعاً یک قدم با روسونری 
فاصله داشت و حالا پرس و جوهای 
اخیر اینتر، مهاجم مرکزی پورتو را به 

وسوسه کشانده است.
درســت کمتر از ۸۰ روز پیش 
از بازگشــایی بازار زمستانی، طرح 
نراتزوری در حال شکل گیری است. 
بدیهی است که هدف اصلی اینتر این 
است که طارمی را فوراً و برای ژانویه 
در دسترس داشــته باشد، اما گزینه 
جذب او در تابســتان را دســت کم 
نگیرید. گلزن تیم ملی ایران )39 گل 
در 73 بازی( مطمئنا مهره ارزشمندی 
در لیست بازیکنان بدون قرارداد در 
ژوئن ۲۰۲4 است و سران دراگائو از 
الآن می دانند که مهدی قراردادش را 

در پایان فصل تمدید نخواهد کرد.

اینتر کار را ســرعت بخشــیده 
و رقابــت را به گوشــه رینگ برده 
است. استراتژی نراتزوری، به سمت 
تقویت بخش مرکزی قوای تهاجمی 
تیم گرایش دارد. برای شروع باید دید 
پورتو تا زمستان چه نتایجی را کسب 

می کند. 
آنها در لیگ پس از اسپورتینگ 
و بنفیکا در رده سوم هستند و فاصله 
زیادی با صدر ندارند. با این حال، در 
لیگ قهرمانان اروپا، پرتغالی ها با سه 
امتیاز، پشت سر بارسلونا و همتراز با 

شاختار دونتسک هستند.
خلاصــه همه چیز باز اســت. 
طارمــی در دو تورنمنــت، ۲ گل را 
در ۱۰ بازی به ثمر رســانده اســت. 
پورتو پس از درخواســت حدود ۲۰ 
میلیــون یورو در تابســتان از میلان، 
برای خلاص شدن از دست طارمی 
چقدر می خواهد؟ آیا این تیم به اینتر 
تخفیــف می دهد یا بازیکن را تا آخر 
قــراردادش در تیم نگــه می دارد؟ و 
آیا بازیکن تحت فشــار قرار خواهد 
 گرفت کــه فــوراً پورتــو را ترک 

کند؟
لازم به ذکر است که باشگاه اینتر 
بــرای ثبت نام فوری طارمی که جزو 

شــهروندان خارج از اتحادیه اروپا 
محسوب می شود، یک جای خالی در 
اختیار دارد. یک فرضیه مطلوب تر نیز 
وجود دارد و آن این است که طارمی 
در چند ماه آینده، پاسپورت پرتغالی 
خــود را دریافت می کنــد و اگر این 
انتقال در تابستان انجام شود، مفیدتر 

خواهد بود.
آرناوتوویــچ باید در ماه نوامبر 
برگردد، اما واضح است که خبری از 
گل های اتریشی و همچنین گل های 

الکسیس سانچز نیست. 
بنابراین باشــگاه نراتزوری در 
حال آماده شــدن است تا با توجه به 
فشــردگی فصل، حداقل یک گزینه 
تهاجمــی دیگر را در اختیار اینزاگی 
قرار دهد تا علاوه بر بالا بردن سطح 
تیــم در رقابت های داخلــی ایتالیا، 
دســت ســرمربی برای مرحله یک 
هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به 

بعد باز باشد.
همه موارد ذکر شده، این مفهوم 
را تقویــت می کند کــه اینتر به دنبال 
طارمی اســت، اما اگر نراتزوری در 
زمســتان نتواند او را جــذب کند، 
گزینه هــای دیگری ماننــد آرماندو 

بروخا در دسترس هستند.

گروه ورزشــی- تیم ملی کشتی 
ســاحلی ایران با کسب 4 مدال قهرمان 
مسابقات جهانی کشــتی ساحلی در 

ترکیه شد.
مرحله نهایی مســابقات جهانی 
کشتی ساحلی در دالامان منطقه موغلان 
ترکیه برگزار شد و در پایان تیم ایران با 
کسب ۲ مدال طلای حسین عباس پور 
در وزن ۸۰ کیلوگرم و هادی وفایی پور 
در وزن 9۰ کیلوگــرم، یک مدال نقره 
محمد علی تبــار در وزن به اضافه 9۰ 
کیلوگرم و یــک مدال برنز حمیدرضا 
زرین پیکر در وزن 9۰ کیلوگرم به عنوان 

قهرمانی دست یافت.
در ایــن رقابت ها پس از تیم ایران 
که با ۸۰ امتیاز بعنوان قهرمانی دســت 
یافت، تیم های ترکیه با 77 و گرجستان 

با 44 امتیاز دوم و سوم شدند.
نتایج نمایندگان کشورمان به شرح 

زیر است:
در وزن 7۰ کیلوگــرم غلامرضا 
عبدالله پور در مبارزه نخســت با نتیجه 
۲ بر صفر جاســتن بنجامین از آمریکا 
را مغلــوب کــرد. وی در دور بعــد با 
نتیجه 3 بر ۲ میشــل کوک از آمریکا را 
شکســت داد و در دور سوم با نتیجه ۲ 
بر ۲ مغلوب جوشــکون از ترکیه شد و 
بعنوان ششم رسید. پژمان ذوالفقار دیگر 
نماینده کشورمان در این وزن در مبارزه 

نخست با نتیجه 3 بر ۲ آکاکی کمرتلیدزه 
از گرجستان را مغلوب کرد. وی در دور 
بعد با نتیجه 4 بر ۲ کوانتین اســتیکر از 
فرانســه را شکســت داد و دور سوم با 
نتیجه 3 بر صفر مغلوب رامیز حسن اف 
از جمهوری آذربایجان شد و در جایگاه 

پنجم ایستاد.
در وزن ۸۰ کیلوگــرم حســین 
عباس پور در دیدار نخست با نتیجه 3 بر 
صفر واین لامونت از آمریکا را شکست 
داد. وی در دور بعد با نتیجه ۲ بر صفر از 
سد نیکیتا کانوسکی از اوکراین گذشت 
و در دور سوم با نتیجه 3 بر صفر مقابل 
هوگو کنوت از فرانسه به برتری دست 
یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شــد. 
عباس پور در این مرحله با نتیجه 3 بر ۲ 
مهمت داشدمیر از ترکیه را مغلوب کرد 

و به دیــدار فینال راه یافت. وی در این 
دیدار با نتیجه 3 بر صفر هوگو کونت از 
فرانسه را برای بار دوم شکست داد و به 

مدال طلا دست یافت.
در وزن 9۰ کیلوگــرم حمیدرضا 
زرین پیکــر در دور اول با نتیجه ۲ بر ۲ 
اشکان عزیزی دیگر نماینده کشورمان 

را شکست داد. 
وی در دور بعــد با نتیجه ۲ بر یک 
اولکســی یاکووچــوک از اوکراین را 
مغلوب کرد و در دور سوم با نتیجه 3 بر ۲ 
مغلوب ابراهیم یوسوبوف از جمهوری 
آذربایجان شد. اشکان عزیزی در مبارزه 
دوم نیز با نتیجه 3 بر یک مقابل اولکسی 
یاکووچوک از اوکراین شکست خورد 
و هفتم شــد. هــادی وفایی پور دیگر 
نماینده کشورمان در مبارزه نخست با 

نتیجه ۵ بر صفر و ضربه فنی دوغان کایا 
از ترکیــه را مغلوب کــرد. وی در دور 
دوم بــا نتیجه 3 بر یک مقابل محموت 
اوزکایا از ترکیه به پیروزی رســید و در 
مبارزه ســوم با نتیجه ۲ بر صفر داویت 
خوتسیشویلی از گرجستان را شکست 
داد. وفایی پــور در مرحله نیمه نهایی با 
نتیجه 3 بر صفر مقابل زرین پیکر دیگر 
نماینده کشــورمان به پیروزی رسید و 

راهی دیدار فینال شد. 
وی در دیــدار فینال با نتیجه 4 بر 
صفر ابراهیم یوسوبوف از آذربایجان را 
از پیش رو برداشت و به مدال طلا رسید. 
زرین پیکر نیز در دیدار رده بندی با نتیجه 
یک بر صفر محموت اوزکایا از ترکیه را 

مغلوب کرد و صاحب مدال برنز شد.
در وزن بــه اضافــه 9۰ کیلوگرم 
محمد علی تبار در مبارزه نخســت با 
نتیجه 3 بر صفر مقابل ماموکا کوردزیا 
از گرجستان به برتری دست یافت. وی 
در دور بعــد با نتیجه 3 بر صفر آندری 
ولاســوف از اوکراین را شکست داد و 
در مبارزه ســوم و مرحله نیمه نهایی با 
نتیجه یک بر صفر مقابل اویان نظریانی 
از جمهــوری آذربایجــان به پیروزی 
رسید و راهی دیدار فینال شد. علی تبار 
در دیدار پایانی با نتیجه 3 بر صفر مبارزه 
را به فاتح یاشارلی از ترکیه واگذار کرد 

و به مدال نقره رسید.

دیدار فینال تورنمنت چهارجانبه اردن بین تیم های فوتبال ایران و قطر امشب ساعت ۲۱ 
برگزار می شود.

سازمان لیگ به بلاتکلیفی ها پایان داد؛

امشب ایران- قطر؛ دیدار کی 
روش با شاگردان سابقش در اردن

اینترهمینژانویهمهدیطارمیرامیخواهد؛

بزرگترینبمبزمستانیفوتبالایرانمنفجرمیشود

کشتیساحلیایرانقهرمانجهانشد

کلافسردرگملیگبرتر؛پیکانوپرسپولیسبدونزمین!
گروه ورزشی-  دیدار پیکان و پرسپولیس در حالی باید طبق برنامه روز پنجشنبه هفته جاری برگزار شود که 

هنوز محل برگزاری این بازی مشخص نیست!
هفته ششــم رقابت های لیگ برتر فوتبال با یک کلاف ســردرگم مواجه شــده که آنهم به دلیل بی نظمی در 

برنامه ریزی ها و البته فقدان زیرساخت های لازم در کلان شهری همچون تهران باز می گردد.
طبق برنامه اعلام شــده تیم فوتبال پیکان در هفته ششــم لیگ برتر باید روز پنجشنبه ۲7مهرماه و از ساعت ۱۸ 
پذیرای پرسپولیس باشد؛ دیداری که به دلیل تغییر برنامه های لیگ با مشکل بزرگی به نام نبود زمین مناسب که به 
تایید مسئولان مربوطه برسد، مواجه شده است و باید دید در ساعات باقی مانده )4۸ساعت قبل از بازی(  ورزشگاه 

اعلام شده از سوی باشگاه پیکان کجا خواهد بود.
مسئولان باشگاه پیکان در ابتدای فصل دو ورزشگاه انقلاب کرج و دستگردی را به عنوان زمین های 
خود اعلام کردند که در آن زمان مورد موافقت قرار گرفت اما به دلیل تغییر برنامه های لیگ، مشکلاتی به 
وجود آمد که به نظر نمی رسد با شرایط عادی قابل حل باشد مگر آنکه این بازی به ورزشگاه آزادی تهران 

منتقل شود که در آن صورت ابهاماتی به وجود می آید که باید برای آن پاسخ مناسبی باشد.
از ســویی دیگر ورزشــگاه آزادی ۲4ســاعت بعد از این بازی پذیرای دو تیم استقلال تهران و هوادار بوده و 
طبیعی اســت که در چنین فاصله زمانی، امکان برگزاری دو دیدار در این ورزشــگاه نیست اما روند ماجرا و شکل 
کار به گونه ای پیش می رود که به زعم برخی از پیکانی ها،  دست هایی در کار است تا این بازی به هر شکل ممکن 
در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار شــود و با توجه به حاشــیه های قبلی دو تیم و اتفاقاتی که در جریان آن بازی رخ 

داد، باید دید سرانجام این بازی به کجا کشیده خواهد شد.
ورزشگاه انقلاب کرج از سوی مسئولان باشگاه پیکان به سازمان لیگ معرفی شده، اما با توجه به شرایطی که 
دارد، بعید اســت اجازه میزبانی از پرســپولیس در آن داده شود. به دلیل همان بی نظمی هایی که گفته شد و وقفه ای 
که قرار بود در لیگ ایجاد شود مسئولان ورزشگاه دستگردی هم ترمیم زمین چمن را در دستور کار قرارداده اند و 
بدون شــک در این زمین و طی روزهای آینده امکان برگزاری بازی وجود ندارد. وضعیت چمن ورزشــگاه تختی 
نیز در روزهای گذشــته مورد بررســی قرار نگرفته و مسئولان سازمان لیگ نسبت به آن بی اطلاع هستند، حال باید 
پرســید در کلان شــهر بزرگی چون تهران چه فضایی برای برگزاری این دیدار وجود دارد که هم قابلیت حضور 
هواداران تیمی پرطرفدار مانند پرسپولیس را داشته باشد و هم از نظر استانداردهای لازم و امنیت هواداران، امکان 
بازی در آن وجود داشته باشد. فراموش نکنیم با توجه به فاصله زمانی امکان انتقال این بازی به بیرون از شهر تهران 
هم نیست چرا که باید شرایط پروازی، اسکان تیم ها و مسائلی از این دست را هم ملاک قرار داد و اگر قطعات این 

پازل را در کنار هم قرار بدهیم، نوک پیکان باز به یک ورزشگاه باز می گردد و آن ورزشگاه بزرگ آزادی است.
مشکلی که دقیقا فصل گذشته نیز وجود داشت و در حالیکه پیکان میزبان پرسپولیس بود، بازی در ورزشگاه 

آزادی انجام شد و اعتراض سایر تیم های مدعی لیگ همچون استقلال را درپی داشت.
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شــهرداری بندرعباس) سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری( در 
نظــر دارد فراخوان عمومی یک مرحلــه ای مزایده عمومی بهره برداری 
از 4 مکان به صورت اجاره در بوســتان های ســطح شــهر  به شماره  
50020049160000014   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:1402/7/25ساعت 12:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1402/7/30ساعت :19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات:1402/7/25 ساعت :08:00الی 1402/8/10 
ساعت :19:00

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/8/13 ساعت 10:00
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز 

استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آزاد شهر،خیابان شهید تندگویان،کوچه 

ماندگاری 2 شماره: 19-07633753418

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس


